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Product features

® Plastike-injektuar trajtuar ofron njé rrokje té rehatshme dhe kompakt, e cila mundéson
punén efikase, ndersa materiale me cilési té larte mundeson perdorimin afatgjate te mjet.
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné ne tolerance.

Usage (pictures)




